



Lönekalculatorn 2016

DATAVARA AB



Lönekalculator 2016

Lönekalculator 2016 är en vanlig kalkulator med vanliga funktioner men med den mycket speciella egenskapen att kunna beräkna tabellskatt och arbetsgivaravgift enligt alla skattetabeller för åren 2010 till 2016.

Genom att ange den kommun och församling där du bor beräknas din tabellskatt utifrån angiven bruttolön för det år du uppgivit. Du får framräknad tabellskatt, nettolön, arbetsgivaravgift och arbetsgivarens totala lönekostnad.

Lönekalculator 2016 ger dig också möjlighet att räkna baklänges dvs. du kan ange arbetsgivarens totala lönekostnad, önskad tabellskatt eller löntagarens nettolön och få fram övriga värden som lönekostnad, bruttolön, tabellskatt, nettolön, etc.

Du ändrar inställningen genom att klicka på sifferfönstret. Texten i sifferfönstrets nedre vänsterkant ändras. Du har tillgång till följande lägen: *Lönekostnad, Arbetsgivaravgift, Bruttolön, Skatt, Nettolön* och *Procentandel*.

Ställ in den uppgift du vill ange, registrera värdet och klicka på knappen [Skatt], övriga värden beräknas och du ser dessa uppgifter genom att just klicka på sifferfönstret. Alla värden visas också samlat om du vinklar din iPhone.





Årtal

2016 års lönekalkylator klarar att beräkna skatten för alla år mellan 2010 och 2016. Välj det år för vilket du vill beräkna skatten.

Löneperiod

För att Lönekalkylatorn 2016 ska kunna beräkna rätt skatt måste du ställa in med vilken periodicitet som du får din löneutbetalning. Du kan välja mellan månad, halvmånad, 4-veckors, 2-veckors eller veckolön.

Skattetabell

Ange vilken skattetabell som är aktuell för dig. Skatteverket skickar inte längre ut en skattsedel till dig. Är du osäker kan du klicka på knappen **[Sök skattetabell]** och ange län, kommun och församling så hämtar Lönekalkylatorn fram rätt tabell för 2016 (inte för tidigare år).

Tabellerna grundas på följande förutsättningar, nämligen:

- att inkomsten är oförändrad under inkomståret.
- att du kommer att endast skatta för den inkomst som anges i tabellen.
- att du inte ska betala annan skatt eller avgift än kommunal och statlig inkomstskatt på förvärvsinkomster, allmän pensionsavgift, begravningsavgift samt avgift till registrerat trossamfund.
- att inga andra avdrag medges än grundavdrag och det förhöjda grundavdraget.
- att skattereduktion för allmän pensionsavgift och skattereduktion för arbetsinkomster medges.

Skatteskolumner 2016

Kolumn 1 avser löner, arvoden och motsvarande ersättningar till den som är född 1951 eller senare.

Kolumn 2 avser inkomster (t.ex. pensioner) till den som är född 1950 eller tidigare.

Kolumn 3 avser löner, arvoden och motsvarande ersättningar till den som är född 1938 till 1950.

Kolumn 4 avser löner, arvoden och motsvarande ersättningar till den som är född 1937 eller tidigare.

Kolumn 5 avser andra pensionsgrundande ersättningar än löner m.m., t.ex. ersättning från arbetslöshetskassa och egen arbetsskadelivränta, till den som är född 1938 eller senare.

Kolumn 6 avser inkomster (t.ex. pensioner) till den som är född 1951 eller senare.

Arbetsgivaravgift 2016

För andra år än 2016 finns andra inställningar än de nedan beskrivna, se texten i appen för vad du ska välja.

Full arbetsgivaravgift ska betalas om man betalat ut ersättning för arbete till anställda eller andra med A-skatt. 2016 är avgiften 31,42 %.

Ungdom För anställda som är födda 1991 eller senare betalar en lägre avgift t.o.m. maj månad på 25,46 %. Därefter full avgift, så då ska du ändra inställning till **Full**.

Pensionär 1 För anställda som är födda 1938 till 1960 betalar man bara avgiften på 16,36 procent.


Pensionär 2 För anställda som är födda 1937 eller tidigare betalar du numera 6,15 %.

Procentandel

Läget *Procentandel* visar hur många procent av arbetsgivarens totalkostnad eller löntagarens bruttolön som betalas i skatt och avgifter. Vilken av uppgifterna som ska visas anges här i inställningarna.



Nyhetskanal

Under megafonsymbolen finns en nyhetskanal, en s.k. RSS läsare som förser dig med information och nyheter kring appen och andra personalfrågor. Nyheterna i RSS-kanalen är som ett slags kort bulletin. Genom att klicka på symbolen  kommer du vidare till den hemsida där resten av nyheten finns beskriven.

Med Lönekalkylatorn 2016 har du ett högt skattat verktyg både som arbetsgivare och löntagare. Fler programvaror för arbetsgivare hittar du på vår hemsida www.datavara.se.